

KOERS HOLDING ApS

Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 86 17 60

Årsrapport for perioden
1. maj 2017 til 30. april 2018
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. september 2018

Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOERS HOLDING ApS
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25 86 17 60

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Jurjen Koers, direktør
Helene Kongsted Koers, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed igennem datterselskaber samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.139.350, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 26.394.298.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		974.563	909.957
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		974.563	909.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-207.591</u>	<u>-207.591</u>
Resultat før finansielle poster		766.972	702.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.656	310.211
Finansielle indtægter	3	406.519	1.658.578
Finansielle omkostninger	4	<u>-79.115</u>	<u>-56.855</u>
Resultat før skat		1.380.032	2.614.300
Skat af årets resultat	5	<u>-240.682</u>	<u>-467.317</u>
Årets resultat		<u>1.139.350</u>	<u>2.146.983</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.656	310.210
Overført resultat		<u>997.894</u>	<u>1.733.373</u>
		<u>1.139.350</u>	<u>2.146.983</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.150.000	10.663.659
Materielle anlægsaktiver	6	16.150.000	10.663.659
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.000.587	2.784.340
Finansielle anlægsaktiver		5.000.587	2.784.340
Anlægsaktiver i alt		21.150.587	13.447.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.968	91.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.799.120	1.473.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.914	89.716
Tilgodehavender		2.045.002	1.654.021
Værdipapirer		9.309.252	8.628.664
Værdipapirer		9.309.252	8.628.664
Likvide beholdninger		581.619	193.011
Omsætningsaktiver i alt		11.935.873	10.475.696
Aktiver i alt		33.086.460	23.923.695

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		5.637.974	1.227.825
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.887.405	1.671.158
Overført resultat		16.563.119	15.534.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	8	<u>26.394.298</u>	<u>18.736.490</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>498.811</u>	<u>51.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>498.811</u>	<u>51.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.704.384</u>	<u>3.322.409</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.704.384</u>	<u>3.322.409</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	625.671	325.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.458	120.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	42.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		905.495	412.285
Selskabsskat		1.035.398	511.207
Anden gæld		<u>760.945</u>	<u>402.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.488.967</u>	<u>1.813.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.193.351</u>	<u>5.135.905</u>
Passiver i alt		<u>33.086.460</u>	<u>23.923.695</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Øvrige bygninger	50	år	0
------------------	----	----	---

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>207.591</u>	<u>207.591</u>
	<u>207.591</u>	<u>207.591</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.176	11.088
Andre finansielle indtægter	<u>350.343</u>	<u>1.647.490</u>
	<u>406.519</u>	<u>1.658.578</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	23.196	0
Andre finansielle omkostninger	<u>55.919</u>	<u>56.855</u>
	<u>79.115</u>	<u>56.855</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	342.672	547.932
Årets udskudte skat	-101.990	-94.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>13.385</u>
	<u>240.682</u>	<u>467.317</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	
Kostpris 1. maj 2017	10.210.475	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2018	<u>10.210.475</u>	
Opskrivninger 1. maj 2017	1.994.768	
Årets opskrivninger	<u>5.693.932</u>	
Opskrivninger 30. april 2018	<u>7.688.700</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	1.541.584	
Årets afskrivninger	<u>207.591</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>1.749.175</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>16.150.000</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>8.921.830</u>	

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2017	<u>1.113.182</u>	<u>1.113.182</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.113.182</u>	<u>1.113.182</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	1.671.158	2.475.947
Årets resultat	285.656	310.211
Udbytte modtaget	-250.000	-1.115.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>2.180.591</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>3.887.405</u>	<u>1.671.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>5.000.587</u></u>	<u><u>2.784.340</u></u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JK Ejendomsservice ApS	Vallensbæk Strand	100%	4.675.156	121.841
Flexkapacitet ApS	Vallensbæk Strand	100%	325.431	163.815
			<u>5.000.587</u>	<u>285.656</u>

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	1.227.825	1.671.158	15.534.107	103.400	18.736.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets opskrivning	0	4.441.267	0	0	0	4.441.267
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-31.118	0	31.118	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	2.180.591	0	0	2.180.591
Årets resultat	0	0	35.656	997.894	105.800	1.139.350
Egenkapital 30. april 2018	200.000	5.637.974	3.887.405	16.563.119	105.800	26.394.298

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.872.384	2.108.935
Mellem 1 og 5 år	<u>832.000</u>	<u>1.213.474</u>
Langfristet del	2.704.384	3.322.409
Inden for et år	<u>625.671</u>	<u>325.000</u>
	<u>3.330.055</u>	<u>3.647.409</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.351, er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 6.014, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 16.150.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger, heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.000 til sikkerhed for banker. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jurjen Koers

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-105561900081 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 19:46:16
Underskrevet med NemID

Helene Kongsted Koers

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-229022986839 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 16:07:28
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 12:52:45
Underskrevet med NemID

Helene Kongsted Koers

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-229022986839 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 15:45:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.